Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(восемнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 2003 года
№ 245

Об обеспечении населения дровами

Собрание депутатов решает:

1. При выделении участков лесного фонда сельскохозяйственным формированиям закрепить за ними обеспечение дровами населения, проживающего в близлежащих населенных пунктах в пределах отпущенных лимитов.

2. Органам социальной защиты населения, главам сельских и поселковой администраций заключить договора с лесозаготовительными предприятиями, частными предпринимателями, сельскохозяйственными формированиями по обеспечению дровами льготных категорий населения, исходя из установленной нормы.

3. Главам сельских и поселковой администраций довести до населения лимиты лесфонда, выделенные ГУ «Онежский лесхоз» и ГУ «Онежский сельский лесхоз» для заготовки дров населением.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя Главы администрации Кузнецова Л.М.

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин